UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ - UEM
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS - CCA
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA - DZO

EDITAL Nº003/2024 - DZO

O Chefe do Departamento de Zootecnia, no uso
de suas atribuições legais,

considerando o Edital nº 001/2024-DZO e o Edital nº 002/2024-DZO,

COMUNICA os horários e links de acesso às entrevistas remotas para a seleção de

candidatos às Bolsas de Recém-Formado (Nível Superior) e de Estudantes de Graduação

para atuarem nas atividades do Projeto Verão Maior Paraná – SETI Com Ciência/2025.

Bolsa de Recém-Formado(a)

Nome do(a) candidato(a) Horário da entrevista

Angela Tiago Leite 10/12/24 (13h00) - https://meet.google.com/wom-cbrw-tka

Bolsa de Estudante de Graduação

Nome do(a) candidato(a) Horário da entrevista

Gabrielli Mascieri Lopes da Silva 10/12/24 (13h10) - https://meet.google.com/wom-cbrw-tka

Ismael Berti Ferreira 10/12/24 (13h20) - https://meet.google.com/wom-cbrw-tka

José Pedro Patricio Della Torre  10/12/24 (13h30) - https://meet.google.com/wom-cbrw-tka

Laura Cicília Cassol da Silva  10/12/24 (13h40) - https://meet.google.com/wom-cbrw-tka

PUBLIQUE-SE.

Maringá-PR, 09 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Leandro Dalcin Castilha

Chefe do Departamento de Zootecnia

Portaria 810/2024-GRE

https://meet.google.com/wom-cbrw-tka
https://meet.google.com/wom-cbrw-tka
https://meet.google.com/wom-cbrw-tka
https://meet.google.com/wom-cbrw-tka
https://meet.google.com/wom-cbrw-tka

		2024-12-09T16:33:01-0300